MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ
CÂMPUS MEDIANEIRA

PORTARIA N.º 049 de 10.04.13

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas
atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor da
UTFPR.

- Considerando a Política Permanente de Desenvolvimento de

Coleções do sistema de Bibliotecas da UTFPR; aprovada pelo
COEPP;

- considerando a limitação do espaço físico existente para a
alocação das novas aquisições de acervo bibliográfico para ano
2012;

- considerando a necessidade da formação de uma Comissão
Permanente de Aquisição de acervo da Biblioteca do Câmpus;

- considerando a Portaria n 024 de 13/03/2012,

   RESOLVE:

Incluir a servidora EDEVÂNIA TREVISAN, matrícula SIAPE nº

1828795, na referida portaria.

   PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
   Gabinete do Diretor-Geral